с

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ УРУПСКОГО МУНГЩI’ЮАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.04.2020 ст. Преградная 1Г 30

Об утверждении корректировки Правил землепользования
и застройки Кызьтл-Урунского сельского поселения Урупского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 ЗГ 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гра
достроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 М2 190-ФЗ, Уста
вом Урупского муниципального района, решением Совета Урунского муниципаль
ного района от 01.06.2016 1 25 «Об утверждении порядка организации и проведе
ния публичньтх слушаний в Урунском муниципальном районе», рассмотрев мате
риалы публичньтх слушаний по проекту корректировки Правил землепользования
и застройки Кызьтл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального
района Карачаево-Черкесской Республики, Совет Урупского муниципального рай
она

РЕШИЛ:

1. Утвердить корректировки Правил землепользования и застройки Кьхзыл
Урупского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево
Черкесской Республики, согласно приложению.

Ввиду большого объема текстового материала приложение размещено на
электронном носителе.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Урупа» и разместить
на официальном сайте администрации Урупского муниципального района в сети
«Интернет» (нгпржiш.ги).

3. Поручить организацию исполнения настоящего решения отделу архитек
туры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Уруп
ского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародо
вания).

Глава (Председатель Совета)
‘г РК i’Урупского муниципального раио,0- Б.Б. Джазаев

г

Совета

муниципального района

7.04.2020 М2 30

На прилагаемом диске ОУО+К\У размещен весь текстовьтй материал местных
нормативов градостроительного проектирования Урупского муниципального рай
она.

Разработчик: «Хозрасчетный отдел архитектуры и градостроительства» админист
рации Урупского муниципального района.